
学習支援動画放映のお知らせ 

 

北九州市教育委員会より、以下の内容で連絡がありましたので、お知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者様 

 

日頃より、本市の教育活動へのご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 

教育委員会では、これまで、お子様の家庭での学習を支援するための学習支援動画の

作成を進め、YouTube にアップロードして視聴できるようにしてまいりました。 

このことに加え、この度、株式会社ジェイコム九州 北九州局より、学習支援動画を

放映していただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 

放映日時につきましては、５月１８日（月）～２２日（金）及び２５日（月）～２９

日（金）の１０：００～１１：３０となっております。放映予定の詳細につきまして

は、教育センターのホームページ内の「家庭学習支援サイト」からご確認いただけま

す。 

 

 

北九州市教育委員会 

 


